Contrato nº. 112/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de Caná-
polis - BA CNPJ nº. 13.812.144/0001-94. Contratada: Construtora
Canapolense Souza Queiroz Ltda CNPJ nº. 04.456.556/0001-48. Ob-
jeto: ampliação de Unidades Básicas de Saúde. Valor R$ 365.029,98
(trezentos e sessenta e cinco mil vinte e nove reais e noventa e oito
centavos). Dotação: 02.07.000, Secretaria Municipal de Saúde, 1.072,
Construção e Ampliação de Unidades de Saúde; 44.90.51.00.00 -
Obras e Instalações. Vigência 01.03.2013 até 30.04.2013

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 8/2012

[...]

MOLOGA o resultado da licitação Tomada de Preços Nº. 008/2012
cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia para ampliação
de Unidades Básicas de Saúde. Empresa vencedora: Construtora Ca-
napolense Souza Queiroz Ltda CNPJ nº. 04.456.556/0001-48, pelo
valor de R$ 365.029,98 (trezentos e sessenta e cinco mil vinte e nove
reais e noventa e oito centavos).

Canápolis - BA, 27 de setembro de 2012.
RUBIÊ QUEIROZ DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES

AVISOS DE ANULAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 83/2013

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales - Bahia, em acordo